[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

	«02» сентября 2021 года

	№ 20-1-7

	г. Саяногорск

О члене территориальной избирательной комиссии города Саяногорска с правом совещательного голоса, назначенном зарегистрированным кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Старостиным В.Н.
Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии города Саяногорска с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию города Саяногорска зарегистрированным кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Старостиным Валерием Николаевичем, руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальной избирательной комиссии города Саяногорска решила:
1. Принять к сведению заявление зарегистрированного кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Старостина Валерия Николаевича от 29 августа 2021 о назначении членом территориальной избирательной комиссии города Саяногорска с правом совещательного голоса Агальцова Владимира Михайловича.
2. Разместить настоящую выписку из протокола заседания на странице территориальной избирательной комиссии города Саяногорска официального сайта муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.

Председатель комиссии

Ю.Д. Синкина
Секретарь  комиссии

Ю.М.Зозуля